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خبرنگاران خراسان جنوبی – امامان جمعه استان 
روز گذشته در خطبه های نماز جمعه، محور اصلی 
سخنان خود را به موضوع فتنه سال 88 و حماسه 9 
دی اختصاص دادند و اظهار داشتند: پس از آشوب 
هایی که رخ داد این بصیرت و هوشیاری مردم بود که 
بساط فتنه را جمع کرد. آنان بر حفظ دستاوردهای 
حماسه آفرینی مردم تاکید کردند و یادآور شدند که 
حماسه 9 دی نقطه عطفی در تاریخ 40 ساله انقلاب 
است. امامان جمعه همچنین با اشاره به برخی از 
تجمعات مردمی طی روزهای اخیر، موضوع گرانی ها 
را از جمله مواردی دانستند که هرچه زودتر باید برای 
آن تدبیری اندیشیده شود زیرا مردم را دچار گرفتاری 

های معیشتی کرده است. 
ارسک •
جنگ نرم دشمن •

رحیمیان - امام جمعه ارسک در خطبه های نماز 
جمعه گفت: دشمن جرئت جنگ نظامی با ما را ندارد 
چون هشت سال جنگ کرد و شکست خورد و الان 
با جنگ نرم و جنگ اقتصادی و همچنین در عرصه 
فضای مجازی نوجوانان و جوانان را هدف قرار داده 
افزود:  است. حجت الاسلام والمسلمین» استاد« 
همان طور که 40 سال است رو به جلو حرکت کرده و 
در همه عرصه ها بر قله های رفیع ایستاده ایم این راه را 
ادامه می دهیم و همه کشورهای سلطه گر را پشت سر 
خواهیم گذاشت. وی حماسه  9 دی را نقطه عطفی در 
تاریخ انقلاب و درسی برای دشمنان خارجی و فریب 
خوردگان داخلی دانست که حاصل بصیرت، آگاهی، 
وحدت و انسجام ملی مردم بود. وی با یادآوری هفته 
گرامی داشت ایمنی و مقابله با بلایای طبیعی از مردم 
خواست برای مقاوم سازی منازل مسکونی خود اقدام 
و در ساخت بناهای جدید مسائل ایمنی را رعایت کنند.

طبس  •
جلوه بصیرت افزایی  •

نمازگزاران  جمع  در  طبس  جمعه  امام   - توسلی 
این شهر گفت: حماسه 9 دی جلوه بصیرت افزایی 
و ولایت  مداری مردم ایران است. حجت الاسلام 
والمسلمین »مهاجریان مقدم« افزود: حماسه مردمی 
9 دی در واقع یک رفراندوم تاریخی برای تثبیت 
پایه های نظام جمهوری اسلامی و پاسخ دندان شکن 
به یاوه گویی های استکبار و ایادی استکبار بود. به گفته 
وی این حماسه آتش فتنه گری و آشوب طلبی استکبار 

جهانی و  نابخردان فریب خورده را خاموش کرد.
نهبندان  •
مشکلات منطقه دایم گفته شود •

مرندی – امام جمعه نهبندان با اشاره به نطق دکتر 
افضلی نماینده مردم در مجلس گفت: مشکلات منطقه 
باید به طور دایم تکرار و موارد مربوط به اشتغال زایی 
پیگیری شود. حجت الاسلام والمسلمین»خزاعی« با 

بیان این که طرح مشکلات به معنای زیر سوال بردن 
خدمات مسئولان نیست افزود: افرادی که در آموزش 
و پرورش به صورت شرکتی خدمت می کنند از ابتدای 
مهر حقوق دریافت نکرده اند و باید از وزیر آموزش و 

پرورش سوال شود. 
شوسف  •
مردم گرفتار مشکلات معیشتی  •

مقیمی – امام جمعه شوسف در جمع نمازگزاران این 
شهر با تسلیت سالروز وفات حضرت معصومه )س( با 
اشاره به اعتراض های اخیر در برخی از شهرها گفت: 
ما بارها از تریبون نماز جمعه گفته ایم که مسئولان به 
مشکلات معیشتی و بیکاری مردم رسیدگی کنند و 
اکنون باید گفت چرا می گذارید کار به این جا بکشد؟ 
حجت الاسلام والمسلمین »نوری« با یادآوری این که 
مردم با مشکلات معیشتی دست به گریبان هستند و 
آمار بیکاری در بین افراد تحصیل کرده بالاست افزود: 
باور داریم که عده ای واقعا کارد به استخوانشان رسیده 
است بنابراین مسئولان باید بیشتر به معیشت و اشتغال 

مردم برسند تا کار به این مسائل نکشد .
دیهوک •
نقشه ای که نقش بر آب شد •

استاد -  امام جمعه دیهوک در خطبه های نماز جمعه 
به فتنه 88 و حماسه نهم دی اشاره کرد و گفت: در این 
روز ملت ایران با آگاهی و بصیرت و پیروی از ولایت فقیه 
به صحنه آمدند و نقشه شوم دشمنان داخلی و خارجی 
را نقش بر آب کردند. حجت الاسلام والمسلمین 
»ایزدی« افزود: مردم ایران همیشه آماده اند تا در دفاع 
از آرمان های امام )ره(، رهبری، انقلاب و شهدا به 
صحنه بیایند و مسئولان نیز باید حواسشان به وظیفه ای 
که دارند باشد و نباید ناامیدی در بین مردم ایجاد کنند. 

حاجی آباد  •
اوج بصیرت ملت •

دروگر - امام جمعه حاجی آباد به 9 دی روز بصیرت 
و میثاق با ولایت اشاره کرد و آن را اوج بصیرت ملت 
دانست وگفت: اهمیت این روز به این دلیل است که 
دشمن دنبال کودتای خزنده و خطرناکی بود. حجت 
الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا« راه نجات از فتنه را 

ولایتمداری دانست.
زهان  •
حرکت میلیونی  •

حائز  را  دی   9 حماسه  به  توجه  زهان  جمعه  امام 
اهمیت دانست و گفت: کودتای خزنده و مخملی می 
خواست با حمایت و هدایت بیگانگان تمامیت انقلاب 
و نظام اسلامی را به مخاطره بیندازد. حجت الاسلام 
والمسلمین »محمدی« افزود: وقتی که آتش فتنه از 
اهانت به عکس امام خمینی )ره( و شعارهای انقلاب 
عبور کرد همه فهمیدند که موضوع انتخابات و تقلب 
بهانه ای بیش نیست بلکه هدف، اصل نظام و انقلاب 

است بنابراین مردم با حرکت میلیونی در پاسداری از 
انقلاب به میدان آمدند.

بشرویه  •
مشکل اشتغال جوانان •

پورغزنین - امام جمعه بشرویه در جمع نمازگزاران 
گفت: مشکل اصلی امروز ما، اشتغال جوانان است و 
دولت و مسئولانی که دلسوز این مردم و جوانان هستند 
باید برای اشتغال آن ها با استفاده از ظرفیت های 
شهرستان تلاش کنند. حجت الاسلام والمسلمین 
»شمس الدین« با اشاره به حماسه 9 دی گفت: فتنه، 
مانند موریانه است و از درون ملت را تخریب می کند و 
در قبال اقدام فتنه گران و منافقان باید با حفظ بصیرت 

پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری باشیم.
سرایان •
دفاع از حقیقت انقلاب •

موسوی -  امام جمعه سرایان با اشاره به رخداد نهم دی 
و حماسه مردم انقلابی ایران در بر هم پیچیدن طومار 
فتنه گران اظهار کرد: حماسه نهم دی دفاع از حیثیت 
و حقیقت انقلاب بود. حجت الاسلام والمسلمین 
»نجمی پور« افزود: در طول تاریخ انقلاب هیچ حرکت 
مردمی به عظمت تجمع نهم دی اتفاق نیفتاده است و 
حضور حماسی مردم در این صحنه بصیرتی نقشه های 

شوم دشمنان داخلی و خارجی را خنثی کرد.
آرین شهر  •
بهانه تقلب در انتخابات •

سالخورده - امام جمعه آرین شهر در خطبه های 
نماز جمعه به سالروز حماسه 9دی ماه سال 88 اشاره 
کرد وگفت: ماه ها قبل از برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری، دشمنان موضوع تقلب در انتخابات را مطرح 
می کردند و زمینه شروع فتنه را فراهم آورده بودند. 
حجت الاسلام والمسلمین »فرح بخش« افزود: تقلب 
در انتخابات، بهانه ای بیش نبود و مردم آگاه بساط فتنه 

گران را برچیدند.
آیسک  •
دشمنی دشمن تمام نمی شود •

عرب نجات- امام جمعه آیسک هم در خطبه های نماز 
جمعه با بیان این که نهم دی ماه 88 یکی از روزهای 
مهم در تاریخ  انقلاب است، گفت: دشمنی دشمن و 
برنامه ریزی استکبار علیه نظام اسلامی ما هرگز تمام 
نمی شود. حجت الاسلام والمسلمین »عرب« تصریح 
کرد: همه برنامه ریزی ها و فتنه انگیزی ها علیه نظام و 
انقلاب اسلامی با مدیریت بی نظیر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و حضور با بصیرت مردم راه به جایی نبرده 

است و نخواهد برد.
خوسف  •
مسائلی که به ضرر کشور است •

مشمولی - امام جمعه خوسف با بیان این که بعضی 
در داخل چه آن هایی که قبلا مسئول بوده اند یا امروز 

مسئولیتی دارند حرف دشمن را می زنند، سیاه نمایی 
می کنند، تهمت می زنند، دروغ می گویند و مردم را 
ناامید می کنند افزود: این ها به ضرر کشور است و 
سبب خوشحالی دشمنان می شود. حجت الاسلام 
والمسلمین »شاهبیکی« افزود: ایران اسلامی فتنه 
سال 88 را با آن همه پیچیدگی پشت سر گذاشت 

بنابراین نباید به دست فراموشی سپرده شود.
فردوس  •
تاثیر گرانی حامل های انرژی •

باکمال - امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران از 
طرح گرانی حامل های انرژی انتقاد کرد وگفت: این 
طرح برگرانی همه کالاها و خدمات تأثیر مستقیم 
می گذارد در حالی که مردم تحمل گرانی های بیش 
از حد را ندارند. حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« 
افزود: آیا حق مردمی که همیشه در صحنه هستند و 
حماسه هایی همچون نهم دی ماه را خلق می کنند 
همین است که کارشان به جایی برسد که به دلیل 
گرانی مجبور شوند تجمع و انتقاد خود را علنی کنند؟ 
وی از حماسه بزرگ نهم دی به عنوان روز بصیرت و 

میثاق با ولایت نام برد.
مود •
اهداف والای انقلاب •

 خسروی _ امام جمعه مود از اهداف والای انقلاب به 
تشکیل حکومت مردم سالاری دینی اشاره کرد وگفت: 
یکی از ارکان حکومت مردم سالاری دینی مبارزه با 
طاغوت ها و استکبار جهانی است. حجت الاسلام 
والمسلمین »فلسفی« افزود: مردم در حماسه 9دی با 
تبعیت از ولایت فقیه به خیابان ها آمدند و دست فتنه 

گران را از نظام کوتاه کردند.
سربیشه  •
مسئولان جوابگو باشند •

 امام جمعه سربیشه با اشاره به سخنان اخیر رهبری 
گفت: مردم حق دارند در چارچوب قانون مطالبه گر 
و مسئولان هم باید جوابگو باشند و اگر نمی توانند باید 
مسئولیت را رها کنند. حجت الاسلام والمسلمین 
»سنجری« افزود: همه مدیران از ابتدای انقلاب تاکنون 
خدماتی انجام داده اند و همچنین کم کاری هایی 

داشته اند که خدمات را باید نقد و بیان کرد.

عشق آباد  •
مسئولان به فکر مردم باشند •

رنجبر- امام جمعه عشق آباد با اشاره به سالگرد 
حماسه 9 دی گفت: باید توجه داشته باشیم که طراح 
آشوب ها و فتنه ها در بیرون از این مرزها بود اگر چه در 
داخل هم برخی دانسته یا ندانسته با آن ها همراهی 
کردند اما مهم ترین هدف فتنه گران در سال 88 
ضربه زدن به نظام ولایی و اسلامی بود. حجت الاسلام 
والمسلمین »تکمیلی« همچنین درباره تجمع هایی 
که این روزها رخ داده است بیان کرد: اگر چه اعتراض 
حق مردم است اما نباید این اعتراض به ایجاد آشوب در 
خیابان ها منجر شود، البته وظیفه مسئولان هم این 

است که در عمل به فکر مردم باشند.
خضری دشت بیاض  •
اصلی ترین هدف دشمن •

سدیدی - امام جمعه خضری دشت بیاض گفت: 
اصلی ترین هدف و برنامه  دشمن در شرایط حاضر، 
حجت  است.  انقلاب  تداوم  از  مردم  كردن  ناامید 
حضور  به  اشاره  با  والمسلمین»یعقوبی«  الاسلام 
چشمگیر مردم در حماسه 9 دی افزود: مردم با ایمان 
به نظام و انقلاب، بصیرت سیاسی خود را نشان دادند 

و مشت محكمی بر دهان یاوه گویان فتنه  انگیز زدند.
اسدیه  •
حذف نقاب از چهره منافقان  •

جمع  در  اسدیه  موقت  جمعه  امام  زاده-  رحیم 
نمازگزاران این شهر با اشاره به سالروز 9 دی ماه 
گفت: 9 دی نقاب از چهره منافقان برداشت و اگر این 
صحنه امتحان نبود مردم به ذات واقعی آن ها پی نمی 
بردند. حجت الاسلام والمسلمین»حسینی« افزود: 
افراد مردود شده در این واقعه یا خود را صاحب انقلاب 

می دانستند یا فعال نظام می پنداشتند.
قاین  •
هویت اصلی انقلاب •

حقانی – امام جمعه قاین در خطبه های نماز جمعه گفت: 
در روز 9 دی هویت اصلی انقلاب و وظیفه مردم در زمان 
احساس خطر تجلی یافت. حجت الاسلام والمسلمین 
»رحمانی« افزود: مردم باید با بصیرت خود همیشه برای 

مقابله با فتنه ها آماده باشند و انقلاب را بیمه کنند.

حماسه 9 دی نقطه عطف تاریخ انقلاب
نماز جمعه

امام جمعه بیرجند مطرح کرد:

هشداردرباره فتنه جدید 

کاظم حیدری –نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه بیرجند، نسبت به رخداد فتنه ای جدید و 
والمسلمین  الاسلام  حجت  داد.  هشدار  بزرگ 
»عبادی« در جمع نمازگزاران ضمن گرامی داشت 
سالروز حماسه 9 دی و روز بصیرت افزایی گفت: هر 
روز مورد آزمایش هستیم و باید در این آزمایش ها 
حواسمان را نسبت به  فتنه ها جمع کنیم. دشمن 
فتنه 88 را برای انتخابات برنامه ریزی کرد و این 
یک دام بود که بسیاری هم این فتنه را نفهمیدند و به 
عنوان موضوع انتخابات در خیابان ها شعار دادند 
اما بعد دیدند که دشمن اصل نظام را هدف قرار داده 
است. به گفته وی این فتنه ها هزینه هایی است که به 
دلیل تاخیر در شعور به ما تحمیل شده است و امروز 
نیز در آستانه فتنه ای جدید قرار داریم که اصل نظام 
اسلامی را نشانه گرفته است. وی تصریح کرد: عده 
ای نفوذی در جای جای کشور دزدی و اختلاس و 
گرانی برای مردم ایجاد می کنند تا نارضایتی ایجاد 
شود و بعد به بهانه های مختلف به خیابان ها می آیند 
تا با دزدی، گرانی، اختلاس و فساد مبارزه کنند. وی 
گفت: این ها کسانی هستند که عرصه را بر مردم 
تنگ کرده اند و این یک دام بزرگ است و مردم نباید 
گول ظاهر کارهای این افراد را بخورند بلکه باید 
ببینند که این کارها برای چیست و چه کسانی آن را 
انجام می دهند. وی اضافه کرد: باید مردم بررسی 
کنند که آیا در قانون اساسی ما کوچک ترین نقطه 
ضعفی وجود دارد یا خیر که اگر نقطه ضعفی بود 
تاکنون دشمن آن را بزرگ و از آن علیه ما استفاده 
می کرد. امام جمعه بیرجند ادامه داد: قوای سه گانه 
قسم خورده اند که قانون و اسلام را به درستی پیاده 
کنند و این کارها، جاسوسی ها و اختلاس ها ربطی 
به نظام و دولت ندارد چرا که دولت و نظام پشتیبان 
مردم هستند. وی تاکید کرد: موضوع بعدی خود 
مردم هستند چرا که دولت هایی که بر سرکار می 
آیند به وسیله مردم انتخاب می شوند و نظام ما هم 
مردم سالاری است. حجت الاسلام والمسلمین 
»عبادی« با بیان این که آن چه بر سر ما می آید باید 
به دست خودمان رفع شود، تصریح کرد: این بار هم 
باید خودمان آن را به دست قانون رفع و دشمن و 

مقصران را شناسایی کنیم. 
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